
PROGRAMMATIONS PETITES VACANCES
TOUSSAINT MATIN A-M REPAS tiré du sac AVRIL MATIN A-M REPAS 

tiré du 
sac

L 20 OCT L 06 AVR

M 21 OCT M 07AVR

M 22 OCT M 08 AVR

J 23 OCT J 09 AVR

V 24 OCT V 10 AVR

L 27 OCT L 13 AVR 

M 28 OCT M 14 AVR 

M 29 OCT M 15 AVR

J 30 OCT J 16 AVR

V 31 OCT V 17 AVR

Nom :                                                                         Prénom :
Date de Naissance :                                                   Classe :

FEVRIER MATIN A-M REPAS tiré du sac

L 09 FEV

M 10 FEV

M 11 FEV

J 12 FEV

V 13 FEV

L 16 FEV

M 17 FEV

M 18 FEV

J 19 FEV

V 20 FEV

Nom :                                                                         Prénom :
Date de Naissance :                                                    Classe :

AVRIL MATIN A-M REPAS tiré du sac

L 06 AVR

M 07AVR

M 08 AVR

J 09 AVR

V 10 AVR

L 13 AVR 

M 14 AVR 

M 15 AVR

J 16 AVR

V 17 AVR



PROGRAMMATIONS VACANCES D'ETE

MATIN A-M REPAS
tiré du 
sac

MATIN A-M REPAS 
tiré du 
sac

MATIN A-M REPAS 
tiré du 
sac

L 06 JUIL L 20 JUIL L 03 AOU

M 07 JUIL M 21 JUIL M 04 AOU

M 08 JUIL M 22 JUIL M 05 AOU

J 09 JUIL J 23 JUIL J 06 AOU

V 10 JUIL V 24 JUIL V 07 AOU

L 13 JUIL L 27 JUIL

M 14 JUIL FERIE M 28 JUIL

M 15 JUIL M 29 JUIL

J 16 JUIL J 30 JUIL

V 17 JUIL V 31 JUIL

Nom :
Prénom :
Date de Naissance :
Classe :



PROGRAMMATIONS MERCREDIS 1er timestre
1 ER TRIMESTRE MATIN A-M REPAS tiré du sac

03 SEPT

10 SEPT

17 SEPT

24 SEPT

01 OCT

08 OCT

15 OCT

05 NOV

12 NOV

19 NOV

26 NOV

03 DEC

10 DEC

17 DEC

Nom :                                                                          Prénom :
Date de Naissance :                                                    Classe :

PROGRAMMATIONS MERCREDIS 2ème timestre

2EME TRIMESTRE MATIN A-M REPAS tiré du sac

07 JAN

14 JAN

21 JAN

28 JAN

04 FEV

25 FEV

04 MAR

11 MAR

18 MAR

25 MAR

Nom :                                                                          Prénom :
Date de Naissance :                                                    Classe :



PROGRAMMATIONS MERCREDIS 3ème timestre

3EME TRIMESTRE MATIN A-M REPAS tiré du sac

01 AVR

22 AVR

29 AVR

06 MAI

13 MAI

20 MAI

27 MAI

03 JUIN

10 JUIN

17 JUIN

24 JUIN

01 JUIL


